PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA ESPECIAL

FACULDADE DE LETRAS CIÊNCIAS SOCIAIS E TECNOLÓGICAS - FALECT

EDITAL N° 003/2021 – FALECT-AIA/AFD/UNEMAT

Edital Complementar Nº 002 - RESULTADO DOS RECURSOS DA

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos da homologação

preliminar das inscrições dos candidatos ao Edital nº 003/2021 – FALECT-

AIA/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária de Professor da Educação Superior - Modalidade Turma Especial - da

Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, para atuar

no Campus Universitário de Alto Araguaia e no Núcleo Pedagógico de Rondonópolis,

publicado no dia 19 de novembro de 2021, conforme segue:

Alto Araguaia-MT, 02 de dezembro de 2021.

_______________________________________

Wesley Barbosa Thereza

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da FALECT

Portaria nº. 1447/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 003/2021 –FALECT-AIA/AFD /UNEMAT
Semestre Letivo: ALTO ARAGUAIA – 2022-1 - VII Fase

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Internacional Público
Ordem Nome Resultado

1 CAROLINE BARBOSA DE OLIVEIRA LIRA PROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil V
Ordem Nome Resultado

1 KARINA MARTINS PROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Direito Tributário I
Ordem Nome Resultado

1 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA RAMOS IMPROCEDENTE
Semestre Letivo: ALTO ARAGUAIA – 2022-2 - VIII Fase

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho I
Ordem Nome Resultado

1 KARINA MARTINS PROCEDENTE
Semestre Letivo: Rondonópolis – 2022-1 - VII Fase

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho I
Ordem Nome Resultado

1 KARINA MARTINS PROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Direito Internacional Público
Ordem Nome Resultado

1 CAROLINE BARBOSA DE OLIVEIRA LIRA PROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Direito Tributário I
Ordem Nome Resultado

1 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA RAMOS IMPROCEDENTE
Semestre Letivo: Rondonópolis – 2022-2 - VIII Fase

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Agrário
Ordem Nome Resultado

1 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Eletiva Obrigatória IV – Direito Urbanistico
Ordem Nome Resultado

1 LINNET MENDES DANTAS PROCEDENTE